DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 02/08/2021 | Edição: 144 | Seção: 3 | Página: 145

Órgão: Ministério de Minas e Energia/Centrais Elétricas Brasileiras S/A/Furnas Centrais Elétricas S/A

AVISO DE LICITAÇÃO

LEILÃO Nº LI.CSAQ.G.00001.2021

1. FURNAS torna público que realizará Leilão Público online, para alienação de bens móveis

inservíveis, conforme condições estabelecidas no Edital. 2. O edital poderá ser consultado e obtido a partir

de 02/08/2021 no website: www.lanceja.com.br. 3. As propostas deverão ser apresentadas até ás

9h59min do dia 23/08/2021, no website www.lanceja.com.br. A sessão de disputa ocorrerá em

23/08/2021, ás 10h00min.

NELSON DE OLIVEIRA JORGE

Gerente da Divisão de Aquisição de Bens e Serviços - CSAQ.G

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.